
Mazo grupu materiāls 
svētrunu sērijai “Dieva Evaņģēlijs” 

 
 
#20 Kā atpazīt  
taisnības skartos? 
 
 
Sagatavojoties nodarbībai, ieteicams noklausīties saistīto svētrunu: 
https://www.vilande.lv/resursi/svetrunas/dieva-evangelijs/20-ka-atpazit-
taisnibas-skartos   
 

 
 

Pirmā daļa 
 
Sāksim ar lūgšanu. Pēc tam izlasīsim šodienas Bībeles rakstvietu —  
Romiešiem 6:8-23. 
 

1. Vai Tev ir bail no nāves? Kādēļ? 
 

2. Ko, Tavuprāt, nozīmē būt kristietim (Rm 6:8-11)? Kādēļ Pāvils piemin 
nāvi, runājot par kristieša identitāti? 
 

3. Kas ir netaisnības un kas ir taisnības ieroči (Rm 6:12-14)? 
 

4. Vai Tu esi karā ar grēku? Kā Tu noturi sevi modru?  
 

5. Pēc kā taisnības skartie vēl ir atpazīstami (Rm 6:17-18)? Kas ir cēlonis 
paklausībai Dievam? 
 

6. Kā saprast vārdus “jūsu darba auglis ir svētums; tas viss ved mūžīgajā 
dzīvībā” (Rm 6:22)? Vai Pāvils šeit māca glābšanu caur darbiem? 

 



Paralēlā rakstvieta 
 
Izlasīsim Ecehiēla 36:23-27.  
 

7. Kā Tu raksturotu cilvēku ar akmens sirdi iepretī cilvēkam ar miesas 
sirdi? Kā šo abu cilvēku uzvedība atšķiras? 

 

Otrā daļa 
 
Atgriežoties pie pamatrakstvietas, apskatīsim tās pielietojumu savai dzīvei. 
Izmantojot AGAPE metodi, atbildēsim uz šiem jautājumiem: 
 

• Vai šeit minēts kāds aicinājums, kuru man satvert?  

• Vai šeit ir runa par grēku, kuru man nožēlot? 

• Vai šeit paslēpts kāds klupšanas akmens, no kura man izvairīties? 

• Vai šeit dzirdama kāda pavēle, kurai man vajadzētu paklausīt? 

• Vai šeit redzams kāds eksemplārs jeb paraugs, kuru man kopēt? 
 

Noslēgums 
 
Aicinām izteikt lūgšanu vajadzības. Pielūgsim kopā. 


